
 

Montážní návod 

Modely: 

 EP2246    

 EP4446               

 EP5046 

 EP6046 

 ET6353      

 KI8641L 

 KI8641P    

 ZO6047            
 

Před samotnou instalací si pozorně přečtěte návod.  Montáž by měla být provedena 

kvalifikovaným technikem. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávnou instalací. 

   

A. Spodní montáž 

 

 
  Hrana dřezu je v rovině s pracovní deskou. 

 
1. Před instalací rozbalte balení a zkontrolujte jeho obsah. Balení obsahuje dřez, úchytky, sifon, 

výpusť a montážní šablonu. 

 

2. Umístěte šablonu na pracovní desku na požadované místo pro instalaci.  

 

3. Vyřízněte otvor v pracovní desce dle šablony vyřezávací pilou. Šablona je pouze orientační. 

Ujistěte se, že rozměry pro vyříznutí desky odpovídají vnitřním rozměrům dřezu. 

 



4. Vyvrtejte otvory ze spodní strany desky přibližně 2,5 cm od plánované hrany dřezu. Otvory by 

měly být rozmístěny rovnoměrně s rozestupy přibližně 15-20 cm, jak je zobrazeno na obrázku 

níže. V této fázi doporučujeme nainstalovat i dřezovou baterii. 

  
5. Připevněte montážní úchytky k desce pomocí přiložených šroubů a matek. Šrouby jsou 

součástí balení, nicméně vzhledem rozdílné povaze různých druhů pracovních desek, by měl 

vhodné upevňovací prvky doporučit kvalifikovaný technik.  

 

6. Očistěte přírubu dřezu a spodní stranu desky a ujistěte se, že jsou tato místa hladká a 

zbavená mastnoty. Naneste rovnoměrnou vrstvu silikonu na povrch příruby dřezu.  

 

 
 

7. Dřez umístěte a vyrovnejte s hranou desky a přimáčkněte jej k desce. Ohnutou stranou 

montážních úchytek uchyťte okraj dřezu. 

 
8. Zkontrolujte, zda je dřez rovně a ve správné poloze a zajistěte dřez utažením upevňovacích 

prvků.  

 

9. Odstaňte přebytečný silikon pomocí vlhkého hadříku. Po zaschnutí silikonu namontujte 

výpusť a sifon. 

 
     

 



 

B. Horní montáž 
 

1. Před instalací rozbalte balení a zkontrolujte jeho obsah. Balení obsahuje dřez, úchytky, sifon, 

výpusť a montážní šablonu. 

 

2. Umístěte šablonu na pracovní desku na požadované místo pro instalaci.  

 

3. Vyřízněte otvor v pracovní desce dle šablony vyřezávací pilou. Šablona je pouze orientační. 

Ujistěte se, že rozměry pro vyříznutí desky odpovídají rozměrům dřezu. 

 
 

4. Očistěte spodní část příruby dřezu a horní stranu desky a ujistěte se, že jsou tato místa 

hladká a zbavená mastnoty. Naneste rovnoměrnou vrstvu silikonu na povrch spodní strany 

příruby dřezu.  

 

 
 

5. Dřez umístěte do vyříznutého otvoru, vyrovnejte s hranou desky. Poté jej přimáčkněte k 

desce. 

  

6. Zkontrolujte, zda je dřez rovně a ve správné poloze.  

 

7. Odstaňte přebytečný silikon pomocí vlhkého hadříku. Po zaschnutí silikonu namontujte 

výpusť a sifon. 

 


